

Přehled čerpání stavby

NNP Moravská Třebová, výstavba nového objektu nemocnice a vjezdového základny ZZS PAK

| K | X | K | X | K | X | PC | Kód položky | Popis | MJ | Cena jednotková | Počet MJ | Cena NNP | Prostaveno do začátku účtovacího období | | | | 01.03.2021 - 31.03.2021 | | | | Prostaveno celkem | | | | Zůstatek | | | | | | | | | | | |
|----|---|---|---|---|---|----|-------------|---|----|-----------------|----------|-----------------|---|------------|----|-----------------|-------------------------|------------|----|-----------------|-------------------|------------|----|-----------------|-------------------|------------|----|---------------|-------------------|--|--|----|-----------------|----|--|--|
| | | | | | | | | | | | | | Výkon (%) | Výkon (MJ) | MJ | Cena celkem | Výkon (%) | Výkon (MJ) | MJ | Cena celkem | Výkon (%) | Výkon (MJ) | MJ | CZK | Výkon (%) | Výkon (MJ) | MJ | CZK | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | 184 507 567,06 Kč | | | | 15 447 623,74 Kč | | | | 7 918 210,40 Kč | | | | 23 365 734,13 Kč | | | | 161 141 832,92 Kč | | | | | | | |
| 1 | X | | | | | | VRN | Garantovaná práce před výstavbou | ks | 100 000,00 Kč | 0,8731 | 8 271,00 Kč | 73,00% | 0,64 | ks | 63 736,50 Kč | 5,00% | 0,54 | ks | 4 365,50 Kč | 78,00% | 0,68 | ks | 3 647 995,34 Kč | | | | ks | 4 677 432,94 Kč | | | | | | | |
| 2 | X | | | | | | VRN | Dokumentace klíčová pro realizaci stavby | ks | 20 000,00 Kč | 0,8731 | 1 746,20 Kč | 30,00% | 0,09 | ks | 1 746,20 Kč | 100,00% | 0,09 | ks | 1 746,20 Kč | 20,00% | 0,17 | ks | 68 101,80 Kč | 22,00% | 0,19 | ks | 19 208,20 Kč | | | | ks | 19 208,20 Kč | | | |
| 3 | X | | | | | | VRN | Příprava stavebního | ks | 440 300,00 Kč | 0,8731 | 384 300,00 Kč | 75,00% | 0,65 | ks | 334 729,71 Kč | 0,00% | 0,00 | ks | 0,00 Kč | 75,00% | 0,68 | ks | 9 492,40 Kč | 80,00% | 0,70 | ks | 13 969,60 Kč | | | | ks | 23 960,00 Kč | | | |
| 4 | X | | | | | | VRN | Začátek stavby | ks | 5 054 217,22 Kč | 0,8731 | 4 412 854,36 Kč | 70,00% | 0,27 | ks | 3 357 817,55 Kč | 7,69% | 0,07 | ks | 339 453,72 Kč | 38,46% | 0,54 | ks | 334 729,71 Kč | 25,00% | 0,22 | ks | 111 576,57 Kč | | | | ks | 13 969,60 Kč | | | |
| 5 | X | | | | | | VRN | Zkoušky bez rozšíření | ks | 85 000,00 Kč | 0,8731 | 74 215,50 Kč | 50,00% | 0,44 | ks | 37 106,75 Kč | 0,00% | 0,00 | ks | 0,00 Kč | 50,00% | 0,44 | ks | 37 106,75 Kč | 50,00% | 0,44 | ks | 37 106,75 Kč | | | | ks | 2 715 650,70 Kč | | | |
| 6 | X | | | | | | VRN | Připravení dokumentace a požádání o státní | ks | 1 007 400,00 Kč | 0,8731 | 879 590,24 Kč | 30,00% | 0,27 | ks | 270 633,15 Kč | 7,69% | 0,07 | ks | 67 638,53 Kč | 38,46% | 0,34 | ks | 338 291,69 Kč | 61,54% | 0,54 | ks | 37 106,75 Kč | | | | ks | 37 106,75 Kč | | | |
| 7 | X | | | | | | VRN | Barvení stěn | ks | 289 250,00 Kč | 0,8731 | 252 738,21 Kč | 100,00% | 0,87 | ks | 257 788,01 Kč | 0,00% | 0,00 | ks | 0,00 Kč | 100,00% | 0,87 | ks | 257 788,01 Kč | 0,00% | 0,00 | ks | 257 788,01 Kč | | | | ks | 541 289,23 Kč | | | |
| 8 | X | | | | | | VRN | Odstupní náklady | ks | 2 259 743,00 Kč | 0,8731 | 1 972 991,81 Kč | 34,49% | 0,34 | ks | 759 843,50 Kč | 7,69% | 0,07 | ks | 151 767,82 Kč | 46,15% | 0,40 | ks | 930 611,31 Kč | 58,85% | 0,47 | ks | 0,00 Kč | | | | ks | 0,00 Kč | | | |
| | | | | | | | | | | | | | 365 819,41 Kč | | | | | | | | 23 365 734,13 Kč | | | | 161 141 832,92 Kč | | | | | | | | | | | |
| 2 | X | | | | | | HSV | Hlavní jam v souvisejících horních štýlů Mělabov 1, skupiny 2 a 3 | m3 | 741,44 Kč | 4,37 | 3 206,75 Kč | 95,00% | 4,15 | m3 | 3 074,51 Kč | 0,00% | 0,00 | m3 | 0,00 Kč | 95,00% | 4,15 | m3 | 3 074,51 Kč | 5,00% | 0,22 | m3 | 161,84 Kč | | | | m3 | 161,84 Kč | | | |
| 3 | X | | | | | | HSV | Šouran základů ze ŽB | m3 | 3 529,57 Kč | 11,07 | 39 084,49 Kč | 100,00% | 11,07 | m3 | 39 064,48 Kč | 0,00% | 0,00 | m3 | 0,00 Kč | 100,00% | 11,07 | m3 | 39 064,48 Kč | 5,00% | 0,22 | m3 | 0,00 Kč | | | | m3 | 0,00 Kč | | | |
| 4 | X | | | | | | HSV | Šouran základů ze ŽB | m3 | 2 722,96 Kč | 30,32 | 82 588,37 Kč | 80,00% | 18,19 | m3 | 49 541,02 Kč | 0,00% | 0,00 | m3 | 0,00 Kč | 60,00% | 18,19 | m3 | 49 541,02 Kč | 40,00% | 12,13 | m3 | 33 027,35 Kč | | | | m3 | 33 027,35 Kč | | | |
| 5 | X | | | | | | HSV | Pomocná opozice z ocelového plátna se dřevěnými sloupky výšky do 2,5 m | m | 84,22 Kč | 12,66 | 1 192,89 Kč | 100,00% | 12,66 | m | 1 192,83 Kč | 0,00% | 0,00 | m | 0,00 Kč | 100,00% | 12,66 | m | 1 192,83 Kč | 0,00% | 0,00 | m | 0,00 Kč | | | | m | 0,00 Kč | | | |
| 6 | X | | | | | | HSV | Oblasti výstavby práce a dírnosti | m | 18 844,17 Kč | 0,87 | 16 462,84 Kč | 100,00% | 0,87 | m | 16 452,84 Kč | 0,00% | 0,00 | m | 0,00 Kč | 100,00% | 0,87 | m | 16 452,84 Kč | 0,00% | 0,00 | m | 0,00 Kč | | | | m | 0,00 Kč | | | |
| 7 | X | | | | | | HSV | Poptávka za ubití na stádo (přátelství) stavebního odpadu bez rozšíření | t | 253,41 Kč | 206,07 | 58 965,24 Kč | 90,00% | 187,22 | t | 53 059,72 Kč | 0,00% | 0,00 | t | 0,00 Kč | 90,00% | 187,22 | t | 53 059,72 Kč | 10,00% | 20,80 | t | 5 895,52 Kč | | | | t | 5 895,52 Kč | | | |
| 8 | X | | | | | | HSV | Vodovodní dílnice ze železa s vybarvenými hmoty po suchu do 1 km | t | 59,29 Kč | 208,02 | 12 380,35 Kč | 90,00% | 187,22 | t | 16 524,32 Kč | 0,00% | 0,00 | t | 0,00 Kč | 90,00% | 187,22 | t | 16 524,32 Kč | 10,00% | 20,80 | t | 1 636,04 Kč | | | | t | 1 636,04 Kč | | | |
| 9 | X | | | | | | HSV | Příprava ŽAD slem vodovodní dílnice s vybarvenými hmoty po suchu | t | 4,05 Kč | 4 160,36 | 16 844,35 Kč | 90,00% | 3744,35 | t | 15 159,92 Kč | 0,00% | 0,00 | t | 0,00 Kč | 90,00% | 3744,35 | t | 15 159,92 Kč | 10,00% | 416,04 | t | 1 644,44 Kč | | | | t | 1 644,44 Kč | | | |
| 10 | X | | | | | | HSV | Náklady na překládku sítí s vybarvenými hmoty | t | 74,50 Kč | 208,02 | 15 498,61 Kč | 90,00% | 187,22 | t | 13 947,13 Kč | 0,00% | 0,00 | t | 0,00 Kč | 90,00% | 187,22 | t | 13 947,13 Kč | 10,00% | 20,80 | t | 1 549,58 Kč | | | | t | 1 549,58 Kč | | | |
| | | | | | | | | | | | | | 6 096 825,04 Kč | | | | 143 824,31 Kč | | | | 23 365 734,13 Kč | | | | 161 141 832,92 Kč | | | | | | | | | | | |
| 2 | X | | | | | | HSV | Hlavní jam v souvisejících horních štýlů Mělabov 1, skupiny 2 a 3 | m3 | 81,87 Kč | 3 167,43 | 259 678,80 Kč | 79,00% | 2502,27 | m3 | 154 821,67 Kč | 4,00% | 126,70 | m3 | 7 839,07 Kč | 88,00% | 2628,97 | m3 | 162 660,75 Kč | 17,00% | 538,46 | m3 | 33 316,06 Kč | | | | m3 | 33 316,06 Kč | | | |
| 3 | X | | | | | | HSV | Hlavní jam v souvisejících horních štýlů Mělabov 4, skupiny 4 a 5 | m3 | 93,95 Kč | 2 213,48 | 207 864,09 Kč | 79,00% | 1748,65 | m3 | 164 291,63 Kč | 4,00% | 88,54 | m3 | 8 318,54 Kč | 83,00% | 1837,19 | m3 | 172 610,20 Kč | 17,00% | 376,29 | m3 | 35 353,90 Kč | | | | m3 | 35 353,90 Kč | | | |
| 4 | X | | | | | | HSV | Vodovodní příměstská do 920 m výkopu výstavby z horního štýlu Mělabov 1, skupiny 1 a 2 | m3 | 86,62 Kč | 2 084,01 | 199 425,86 Kč | 80,00% | 1651,21 | m3 | 159 540,69 Kč | 4,00% | 82,56 | m3 | 7 977,03 Kč | 84,00% | 1733,77 | m3 | 172 517,72 Kč | 16,00% | 330,24 | m3 | 33 308,14 Kč | | | | m3 | 33 308,14 Kč | | | |
| 5 | X | | | | | | HSV | Vodovodní příměstská do 50 km výkopu výstavby z horního štýlu Mělabov 1, skupiny 1 a 2 | m3 | 339,47 Kč | 2 916,85 | 987 281,31 Kč | 79,00% | 2304,31 | m3 | 779 952,24 Kč | 4,00% | 116,67 | m3 | 39 491,25 Kč | 83,00% | 2420,99 | m3 | 819 443,49 Kč | 17,00% | 495,86 | m3 | 167 837,82 Kč | | | | m3 | 167 837,82 Kč | | | |
| 6 | X | | | | | | HSV | Vodovodní příměstská do 20 km výkopu výstavby z horního štýlu Mělabov 2, skupiny 4 a 5 | m3 | 338,47 Kč | 1 944,57 | 656 187,54 Kč | 79,00% | 1534,21 | m3 | 519 968,16 Kč | 4,00% | 77,78 | m3 | 26 327,50 Kč | 83,00% | 1613,99 | m3 | 546 295,66 Kč | 17,00% | 330,58 | m3 | 111 891,38 Kč | | | | m3 | 111 891,38 Kč | | | |
| 7 | X | | | | | | HSV | Úprava plánů v horních štýlů Mělabov 1, skupiny 1 a 2 z důvodu | m2 | 327,12 Kč | 1 391,72 | 456 723,73 Kč | 100,00% | 1391,72 | m2 | 456 723,73 Kč | 0,00% | 0,00 | m2 | 0,00 Kč | 100,00% | 1391,72 | m2 | 456 723,73 Kč | 0,00% | 0,00 | m2 | 0,00 Kč | | | | m2 | 0,00 Kč | | | |
| 8 | X | | | | | | HSV | Poptávka za ubití na stádo (přátelství) stavebního odpadu bez rozšíření | t | 121,49 Kč | 8 750,58 | 1 062 862,86 Kč | 79,00% | 6912,94 | t | 889 661,50 Kč | 4,00% | 350,02 | t | 42 514,51 Kč | 83,00% | 7262,96 | t | 882 176,01 Kč | 17,00% | 1 487,58 | t | 180 686,65 Kč | | | | t | 180 686,65 Kč | | | |
| 9 | X | | | | | | HSV | Úprava plánů v horních štýlů Mělabov 1, skupiny 1 a 2 z důvodu | m2 | 20,82 Kč | 7 211,61 | 149 730,81 Kč | 80,00% | 5769,44 | m2 | 118 989,80 Kč | 4,00% | 288,47 | m2 | 9 949,50 Kč | 84,00% | 6057,92 | m2 | 124 939,40 Kč | 16,00% | 1 153,69 | m2 | 23 797,98 Kč | | | | m2 | 23 797,98 Kč | | | |
| 10 | X | | | | | | HSV | Náklady na výkop stádo z horního štýlu 1 a 2 | m3 | 44,51 Kč | 2 064,01 | 91 870,34 Kč | 80,00% | 1651,21 | m3 | 73 496,27 Kč | 4,00% | 82,54 | m3 | 3 674,81 Kč | 84,00% | 1733,77 | m3 | 77 171,09 Kč | 16,00% | 330,24 | m3 | 14 698,25 Kč | | | | m3 | 14 698,25 Kč | | | |
| 11 | X | | | | | | HSV | Zřízení podlaží ze železa upravené výškem, cementem, sítěmi a potrubím 400 mm plochy přes 5000 m2 | m2 | 68,44 Kč | 7 211,61 | 493 559,89 Kč | 81,00% | 4399,20 | m2 | 301 076,80 Kč | 0,00% | 0,00 | m2 | 0,00 Kč | 61,00% | 4399,20 | m2 | 301 076,80 Kč | 38,00% | 2 812,60 | m2 | 192 487,89 Kč | | | | m2 | 192 487,89 Kč | | | |
| 12 | X | | | | | | HSV | Hlavní jam v souvisejících horních štýlů Mělabov 1, skupiny 2 a 3 | m3 | 2 338,54 Kč | 862,70 | 2 000 000,00 Kč | 100,00% | 102,70 | m3 | 239 963,45 Kč | 0,00% | 0,00 | m3 | 0,00 Kč | 100,00% | 102,70 | m3 | 239 963,45 Kč | 0,00% | 0,00 | m3 | 0,00 Kč | | | | m3 | 0,00 Kč | | | |
| | | | | | | | | | | | | | 59 537 829,82 Kč | | | | 7 177 516,95 Kč | | | | 23 365 734,13 Kč | | | | 161 141 832,92 Kč | | | | | | | | | | | |
| 4 | X | | | | | | HSV | Základní desky z ŽB tř. C 30/37 X/2 | m2 | 3 034,52 Kč | 1 647,60 | 4 991 380,44 Kč | 63,91% | 1019,66 | m2 | 3 064 105,76 Kč | 35,20% | 579,74 | m2 | 1 753 446,62 Kč | 97,11% | 1599,40 | m2 | 4 837 552,40 Kč | 2,89% | 47,60 | m2 | 149 850,04 Kč | | | | m2 | 149 850,04 Kč | | | |
| 5 | X | | | | | | HSV | Základní desky z ŽB tř. C 30/37 X/2 | m2 | 443,74 Kč | 1 084,04 | 480 440,80 Kč | 63,91% | 336,42 | m2 | 51 660,09 Kč | 35,20% | 66,19 | m2 | 29 371,09 Kč | 97,11% | 182,61 | m2 | 81 031,28 Kč | 2,89% | 5,43 | m2 | 2 429,42 Kč | | | | m2 | 2 429,42 Kč | | | |
| 6 | X | | | | | | HSV | Odstavení betonů základových desek | m2 | 60,07 Kč | 1 084,04 | 64 923,28 Kč | 63,91% | 336,42 | m2 | 7 691,56 Kč | 35,20% | 66,19 | m2 | 4 373,00 Kč | 97,11% | 182,61 | m2 | 12 364,53 Kč | 2,89% | 5,43 | m2 | 356,75 Kč | | | | m2 | 356,75 Kč | | | |
| 7 | X | | | | | | HSV | Výstavba základových desek z betonů základových desek 10 S05 | t | 23 409,17 Kč | 1 681,16 | 3 960 020,94 Kč | 71,00% | 1202,21 | t | 2 814 078,39 Kč | 26,34% | 48,95 | t | 1 345 933,55 Kč | 100,00% | 189,16 | t | 3 960 020,94 Kč | 0,00% | 0,00 | t | 0,00 Kč | | | | t | 0,00 Kč | </ | | |

| 1.09 - Měření a regulace | | 1.10 Silnoproudé rozvody NV | | 1.430 142,02 Kč | | 10 804 852,01 Kč | | 0,00 Kč | | 0,00 Kč | | 0,00 Kč | | 1.430 142,02 Kč | | | | | |
|--------------------------|---|-----------------------------|--|-----------------|-----------|------------------|------------------------|---------|--------|---------|----------------|---------|--------|-----------------|--------------|----------------|--------|------------------------|------------------|
| 125 | K | Pu68 | Podř. FaZn 304 | m | 30,72 Kč | 969,14 | 29 770,47 Kč | 58,00% | 562,10 | m | 17 266,87 Kč | 40,00% | 387,66 | m | 20 172,06 Kč | 2,00% | 19,38 | m | 20 772 248,09 Kč |
| 126 | K | Pu68 | Vodné FaZn 10m | m | 25,60 Kč | 263,91 | 6 940,96 Kč | 58,00% | 155,97 | m | 3 992,64 Kč | 0,00% | 0,00 | m | 0,00 Kč | 38,00% | 155,97 | m | 595,41 Kč |
| 134 | K | Pu68 | Švarka tlaková | ks | 30,72 Kč | 370,00 | 11 305,81 Kč | 27,00% | 99,90 | ks | 3 058,77 Kč | 15,00% | 50,50 | ks | 1 704,67 Kč | 42,00% | 112,94 | m | 7 891,27 Kč |
| 101 | K | Pu121 | Ukládání uzemnění v záložích | m | 40,08 Kč | 969,14 | 44 856,90 Kč | 58,00% | 562,10 | m | 25 900,30 Kč | 40,00% | 387,66 | m | 17 862,28 Kč | 38,00% | 149,76 | m | 6 992,17 Kč |
| | | | 1.14 - Staboproudé rozvody | | | | 5 318 957,32 Kč | | | | 0,00 Kč | | | 0,00 Kč | | 0,00 Kč | | 5 318 957,32 Kč | |
| | | | 1.10 - EPS | | | | 1 923 929,14 Kč | | | | 0,00 Kč | | | 0,00 Kč | | 0,00 Kč | | 1 923 929,14 Kč | |
| | | | 1.22 - Evakuační rozhlás | | | | 1 709 485,47 Kč | | | | 0,00 Kč | | | 0,00 Kč | | 0,00 Kč | | 1 709 485,47 Kč | |
| | | | 2.00 - Výtahy | | | | 4 038 526,68 Kč | | | | 0,00 Kč | | | 0,00 Kč | | 0,00 Kč | | 4 038 526,68 Kč | |
| | | | 2.12 - Mediální plynů | | | | 3 201 518,54 Kč | | | | 0,00 Kč | | | 0,00 Kč | | 0,00 Kč | | 3 201 518,54 Kč | |
| | | | 2.20 - Náhradní zdroj el. | | | | 464 940,75 Kč | | | | 0,00 Kč | | | 0,00 Kč | | 0,00 Kč | | 464 940,75 Kč | |
| | | | 2.21 - Technologie trafostanice | | | | 813 682,48 Kč | | | | 0,00 Kč | | | 0,00 Kč | | 0,00 Kč | | 813 682,48 Kč | |
| | | | 2.30 - Zdravotnická technologie | | | | 3 104 571,50 Kč | | | | 0,00 Kč | | | 0,00 Kč | | 0,00 Kč | | 3 104 571,50 Kč | |
| | b | HSV | D.1.1a - Základové konstrukce | | | | 297 747,40 Kč | | | | 0,00 Kč | | | 0,00 Kč | | 0,00 Kč | | 297 747,40 Kč | |
| | | | D.1.1 - ARS SO 204 | | | | 402 697,05 Kč | | | | 0,00 Kč | | | 0,00 Kč | | 0,00 Kč | | 402 697,05 Kč | |
| | | | D.1.1 - ARS SO 207 | | | | 550 719,42 Kč | | | | 0,00 Kč | | | 0,00 Kč | | 0,00 Kč | | 550 719,42 Kč | |
| | c | HSV | SO 301 - Kanalizace splašková | | | | 630 142,82 Kč | | | | 0,00 Kč | | | 0,00 Kč | | 0,00 Kč | | 630 142,82 Kč | |
| 5 | K | 132251254 | Nádobní nezapadající rýh šitý přes 900 do 2 000 mm stejně s uzavřením šra do předepsaného profilu a spodu v horní části šitá tělností i skupiny 3 přes 100 do 500 m3 | m3 | 256,21 Kč | 433,63 | 111 089,05 Kč | 5,00% | 21,68 | m3 | 5 554,90 Kč | 0,00% | 0,00 | m3 | 0,00 Kč | 5,00% | 21,68 | m3 | 105 543,15 Kč |
| 8 | K | 16251102 | Vodovodné přeměštlé výkopky nebo vypařiny po suchu na obyčejném dopravním prostředku, bez náložní výkopky, ovčák se slážením bez nachmutí z horniny šitý tělností i skupiny 1 až 3 na vzdálenosti přes 100 do 50 m | m3 | 183,24 Kč | 341,43 | 65 977,57 Kč | 5,00% | 17,07 | m3 | 3 298,88 Kč | 0,00% | 0,00 | m3 | 0,00 Kč | 5,00% | 17,07 | m3 | 62 478,69 Kč |
| 9 | K | 162751117 | Vodovodné přeměštlé výkopky nebo vypařiny po suchu na obyčejném dopravním prostředku, bez náložní výkopky, ovčák se slážením bez nachmutí z horniny šitý tělností i skupiny 1 až 3 na vzdálenosti přes 9 000 do 10 000 m | m3 | 386,65 Kč | 92,20 | 35 833,94 Kč | 5,00% | 4,61 | m3 | 1 791,68 Kč | 0,00% | 0,00 | m3 | 0,00 Kč | 5,00% | 4,61 | m3 | 34 041,56 Kč |
| 10 | K | 162751119 | Vodovodné přeměštlé výkopky nebo vypařiny po suchu na obyčejném dopravním prostředku, bez náložní výkopky, ovčák se slážením bez nachmutí z horniny šitý tělností i skupiny 1 až 3 na vzdálenosti přes 100 do 50 m | m3 | 10,86 Kč | 883,20 | 6 005,54 Kč | 5,00% | 37,66 | m3 | 300,28 Kč | 0,00% | 0,00 | m3 | 0,00 Kč | 5,00% | 37,66 | m3 | 5 705,26 Kč |
| 11 | K | 167151101 | Náložní, slážená a předložená nezapadající výkopky nebo vypařiny ústřední náložní, směrnosti do 100 m3, z horniny šitý tělností i skupiny 1 až 3 | m3 | 57,89 Kč | 341,43 | 19 756,20 Kč | 5,00% | 17,07 | m3 | 987,81 Kč | 0,00% | 0,00 | m3 | 0,00 Kč | 5,00% | 17,07 | m3 | 18 768,39 Kč |
| 12 | K | 171201221 | Profilák za slážením stavebního odpadu na skládce (náložní) zeminy a kamenní zastřešeno de Kalabru odpočít pod kšatem 17 05 04 | t | 162,84 Kč | 153,51 | 24 998,47 Kč | 5,00% | 7,68 | t | 1 249,92 Kč | 0,00% | 0,00 | t | 0,00 Kč | 5,00% | 7,68 | t | 23 748,54 Kč |
| 13 | K | 171251201 | Ukládání vypařiny na skládce nebo rozložení šitý bez hubnutí s uzavřením slážením vypařiny do předepsaného tvaru | m3 | 11,94 Kč | 92,20 | 1 101,80 Kč | 5,00% | 4,61 | m3 | 55,05 Kč | 0,00% | 0,00 | m3 | 0,00 Kč | 5,00% | 4,61 | m3 | 1 046,85 Kč |
| 14 | K | 174151101 | Základové konstrukce z pravoúhlých horniny šitých a slážením výkopky ve vlnách se zhrubnutím (jam, šachet, rýh nebo náložní náložní vlnách výkopky) | m3 | 213,30 Kč | 341,43 | 72 634,79 Kč | 5,00% | 17,07 | m3 | 3 641,74 Kč | 0,00% | 0,00 | m3 | 0,00 Kč | 5,00% | 17,07 | m3 | 69 193,05 Kč |
| 15 | K | 175151101 | Obvyklé podzemní potrubí vypařiny z vlnitých šitý tělností i skupiny 1 až 4 nebo natrubním přípravě pod výkopky ve vzdálenosti do 3 m od jeho konce, pro jednovrstevnou konstrukci a směru zhrubnutí bez předložených vypařin | m3 | 314,83 Kč | 73,76 | 23 221,81 Kč | 5,00% | 8,45 | m3 | 366,82 Kč | 0,00% | 0,00 | m3 | 0,00 Kč | 15,00% | 8,45 | m3 | 2 078,65 Kč |
| 16 | K | 18221301 | Slabé podzemní potrubí vypařiny z vlnitých šitý tělností i skupiny 1 až 4 nebo natrubním přípravě pod výkopky ve vzdálenosti do 3 m od jeho konce, pro jednovrstevnou konstrukci a směru zhrubnutí bez předložených vypařin | m3 | 300,44 Kč | 129,24 | 42 606,37 Kč | 5,00% | 6,95 | m3 | 753,73 Kč | 0,00% | 0,00 | m3 | 0,00 Kč | 15,00% | 6,95 | m3 | 4 271,12 Kč |
| 17 | K | 45137211 | Úložní podzemní potrubí z kamenné drsné tělností D až 4 mm | m3 | 965,85 Kč | 18,44 | 19 178,85 Kč | 5,00% | 0,92 | m3 | 908,94 Kč | 0,00% | 0,00 | m3 | 0,00 Kč | 5,00% | 0,92 | m3 | 40 476,05 Kč |
| 20 | K | 671313121 | Kamenné kamenné potrubí z písku z hrubého PVC tlakových gumových kšatem v uzavřeném výkopku ve šířce do 20 % DN 140 | m | 43,43 Kč | 96,31 | 2 446,47 Kč | 15,00% | 8,45 | m | 366,82 Kč | 0,00% | 0,00 | m | 0,00 Kč | 15,00% | 8,45 | m | 2 078,65 Kč |
| 21 | K | 12611131 | Podř. kanalizační PVC DN 160/200mm SIV | m | 23,22 Kč | 10,11 | 2 024,65 Kč | 15,00% | 8,45 | m | 366,82 Kč | 0,00% | 0,00 | m | 0,00 Kč | 15,00% | 8,45 | m | 2 078,65 Kč |
| | | | SO 302 - Hřípka splaškové kanalizace | | | | 84 350,59 Kč | | | | 0,00 Kč | | | 0,00 Kč | | 0,00 Kč | | 84 350,59 Kč | |
| | | | SO 305 - Kanalizace tuková | | | | 77 858,30 Kč | | | | 0,00 Kč | | | 0,00 Kč | | 0,00 Kč | | 77 858,30 Kč | |
| | | | SO 304 - Kanalizace znečištěných vod | | | | 746 474,45 Kč | | | | 0,00 Kč | | | 0,00 Kč | | 0,00 Kč | | 746 474,45 Kč | |
| | | | SO 306 Kanalizace dešťová | | | | 1 455 869,09 Kč | | | | 0,00 Kč | | | 0,00 Kč | | 0,00 Kč | | 1 455 869,09 Kč | |
| 1 | K | 119001401 | Dobové zajištění podzemního potrubí nebo vodotěsné výkopky ve šra v polose, ve kterých byla na začátku zemních prací a či s předložením, vzpříčením nebo vyvážení, příp. s ochranným bedněním, se zřizováním a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opětkou | m | 169,36 Kč | 6,96 | 1 182,60 Kč | 14,00% | 0,98 | m | 165,61 Kč | 0,00% | 0,00 | m | 0,00 Kč | 14,00% | 0,98 | m | 1 017,32 Kč |
| 2 | K | 119001405 | Dobové zajištění podzemního potrubí nebo vodotěsné výkopky ve šra v polose, ve kterých byla na začátku zemních prací a či s předložením, vzpříčením nebo vyvážení, příp. s ochranným bedněním, se zřizováním a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opětkou | m | 169,36 Kč | 8,73 | 1 478,88 Kč | 14,00% | 1,22 | m | 207,01 Kč | 0,00% | 0,00 | m | 0,00 Kč | 14,00% | 1,22 | m | 1 271,65 Kč |
| 3 | K | 119001421 | Dobové zajištění podzemního potrubí nebo vodotěsné výkopky ve šra v polose, ve kterých byla na začátku zemních prací a či s předložením, vzpříčením nebo vyvážení, příp. s ochranným bedněním, se zřizováním a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opětkou | m | 145,47 Kč | 10,40 | 1 524,16 Kč | 14,00% | 1,47 | m | 218,38 Kč | 0,00% | 0,00 | m | 0,00 Kč | 14,00% | 1,47 | m | 1 310,78 Kč |
| 4 | K | 126001101 | Příprava k začátku výkopky ze směsí výkopky v slážením podzemního vodotěsné nebo výkopky v horních částech výkopky | m3 | 127,02 Kč | 25,93 | 3 269,72 Kč | 14,00% | 3,63 | m3 | 461,12 Kč | 0,00% | 0,00 | m3 | 0,00 Kč | 14,00% | 3,63 | m3 | 2 832,80 Kč |
| 6 | K | 132251254 | Nádobní nezapadající rýh šitý přes 900 do 2 000 mm stejně s uzavřením šra do předepsaného profilu a spodu v horní části šitá tělností i skupiny 3 přes 100 do 500 m3 | m3 | 256,21 Kč | 314,73 | 60 639,29 Kč | 5,00% | 15,74 | m3 | 4 031,76 Kč | 0,00% | 0,00 | m3 | 0,00 Kč | 5,00% | 15,74 | m3 | 76 602,59 Kč |
| 10 | K | 162751117 | Vodovodné přeměštlé výkopky nebo vypařiny po suchu na obyčejném dopravním prostředku, bez náložní výkopky, ovčák se slážením bez nachmutí z horniny šitý tělností i skupiny 1 až 3 na vzdálenosti přes 9 000 do 10 000 m | m3 | 386,65 Kč | 315,10 | 122 485,59 Kč | 8,00% | 25,21 | m3 | 9 797,24 Kč | 0,00% | 0,00 | m3 | 0,00 Kč | 8,00% | 25,21 | m3 | 112 668,30 Kč |
| 11 | K | 162751119 | Vodovodné přeměštlé výkopky nebo vypařiny po suchu na obyčejném dopravním prostředku, bez náložní výkopky, ovčák se slážením bez nachmutí z horniny šitý tělností i skupiny 1 až 3 na vzdálenosti přes 100 do 50 m | m3 | 10,86 Kč | 1 890,61 | 20 524,96 Kč | 8,00% | 151,25 | m3 | 1 642,00 Kč | 0,00% | 0,00 | m3 | 0,00 Kč | 8,00% | 151,25 | m3 | 18 882,96 Kč |
| 13 | K | 171201221 | Profilák za slážením stavebního odpadu na skládce (náložní) zeminy a kamenní zastřešeno de Kalabru odpočít pod kšatem 17 05 04 | t | 162,84 Kč | 224,66 | 55 436,46 Kč | 8,00% | 41,97 | t | 6 834,84 Kč | 0,00% | 0,00 | t | 0,00 Kč | 8,00% | 41,97 | t | 78 500,63 Kč |
| 14 | K | 171251201 | Ukládání vypařiny na skládce nebo rozložení šitý bez hubnutí s uzavřením slážením vypařiny do předepsaného tvaru | m3 | 11,94 Kč | 315,10 | 3 762,90 Kč | 8,00% | 15,21 | m3 | 301,03 Kč | 0,00% | 0,00 | m3 | 0,00 Kč | 8,00% | 15,21 | m3 | 3 461,87 Kč |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-----|-----|-------------|--|----|--------------|-----------|-----------------|---------|---------|----|---------------|--------|---------|----|---------------|---------|---------|----|---------------|--------|----------|-----------------|---------------|
| 40 | K | 413321616 | Náklady - průřezky a platky ze ŽB z C 30/37 XC1 | m3 | 2 749,45 Kč | 142,55 | 381 825,06 Kč | 0,00% | 0,00 | m3 | 0,00 Kč | 15,00% | 21,38 | m3 | 58 788,76 Kč | 15,00% | 21,38 | m3 | 58 788,76 Kč | 85,00% | 121,14 | m3 | 333 136,30 Kč |
| 48 | K | 413331111 | Zřízení bednění nosnic a průřezů | m2 | 490,59 Kč | 1 046,00 | 515 286,17 Kč | 0,00% | 0,00 | m2 | 0,00 Kč | 15,00% | 156,91 | m2 | 77 293,22 Kč | 15,00% | 156,91 | m2 | 77 293,22 Kč | 85,00% | 869,17 | m2 | 437 934,54 Kč |
| 51 | K | 413301921 | Výztuž nosníků, vlných trámů nebo průřezů vlnitých trámů | t | 20 877,58 Kč | 23,26 | 485 817,85 Kč | 0,00% | 0,00 | t | 0,00 Kč | 15,00% | 31,60 | m3 | 89 055,61 Kč | 15,00% | 31,60 | m3 | 89 055,61 Kč | 85,00% | 179,57 | t | 412 775,19 Kč |
| 52 | K | 413321616 | Základní pásy a vlny ze ŽB z C 30/37 XC1 | m3 | 2 818,38 Kč | 210,65 | 563 704,05 Kč | 0,00% | 0,00 | m3 | 0,00 Kč | 15,00% | 31,60 | m3 | 89 055,61 Kč | 15,00% | 31,60 | m3 | 89 055,61 Kč | 85,00% | 179,57 | t | 504 648,45 Kč |
| 84 | K | 413301821 | Výztuž stěhových pásů a vlnic betonovou částí 10 505 t | t | 20 877,58 Kč | 12,35 | 257 819,88 Kč | 0,00% | 0,00 | t | 0,00 Kč | 15,00% | 1,85 | t | 38 672,98 Kč | 15,00% | 1,85 | t | 38 672,98 Kč | 85,00% | 10,50 | t | 219 146,88 Kč |
| 91 | K | 451315115 | Průhledný nebo vyběřený vlnitý z betonu C 16/20 B 05 100 mm | m2 | 281,15 Kč | 3 524,04 | 280 745,53 Kč | 95,00% | 3347,83 | m2 | 941 227,25 Kč | 5,00% | 176,20 | m2 | 49 536,28 Kč | 100,00% | 3524,04 | m2 | 390 755,53 Kč | 0,00% | 0,00 | m2 | 0,00 Kč |
| 106 | K | 549101111 | Letání pomocná pro objemy pozemních stěbav s letorňovou podlahou v d 9 m s azbestem do 150 kg/m2 | m2 | 40,00 Kč | 5 480,25 | 218 392,28 Kč | 5,00% | 273,01 | m2 | 10 919,61 Kč | 20,00% | 1092,05 | m2 | 43 678,46 Kč | 25,00% | 1365,06 | m2 | 54 598,07 Kč | 75,00% | 4 095,19 | m2 | 163 794,21 Kč |
| 109 | K | 549101112 | Letání pomocná pro objemy pozemních stěbav s letorňovou podlahou v d 9,5 m s azbestem do 150 kg/m2 | m2 | 54,85 Kč | 464,50 | 25 478,90 Kč | 5,00% | 23,22 | m2 | 1 273,95 Kč | 20,00% | 92,90 | m2 | 5 095,78 Kč | 25,00% | 116,12 | m2 | 6 369,73 Kč | 75,00% | 348,27 | m2 | 18 109,18 Kč |
| 114 | K | 99601402 | Plasťovina bez obořování v d 12 m | t | 28,57 Kč | 15 889,79 | 454 071,06 Kč | 15,00% | 2384,07 | t | 68 110,66 Kč | 25,00% | 3973,45 | t | 113 517,76 Kč | 40,00% | 6957,51 | t | 183 628,42 Kč | 60,00% | 9 536,27 | t | 272 642,63 Kč |
| 115 | K | 711111001 | Průhledný izolační pás bez vlnitých výztuží ze studené náhřezní pleteniny | m2 | 15,20 Kč | 3 384,38 | 51 542,73 Kč | 3,00% | 169,22 | m2 | 2 577,44 Kč | 20,00% | 676,88 | m2 | 10 308,55 Kč | 25,00% | 846,10 | m2 | 12 833,68 Kč | 75,00% | 2 538,29 | m2 | 38 657,05 Kč |
| 118 | M | 11182150 | Isk posuvná azbestový | t | 28 386,21 Kč | 5,02 | 28 386,21 Kč | 0,00% | 0,00 | t | 1 441,13 Kč | 20,00% | 0,20 | t | 5 764,51 Kč | 25,00% | 0,25 | t | 7 205,64 Kč | 75,00% | 0,76 | t | 21 616,92 Kč |
| 117 | K | 711112001 | Průhledný izolační pás bez vlnitých výztuží ze studené náhřezní pleteniny | m2 | 16,08 Kč | 391,83 | 6 295,71 Kč | 3,00% | 0,00 | m2 | 0,00 Kč | 15,00% | 58,74 | m2 | 944,36 Kč | 15,00% | 58,74 | m2 | 944,36 Kč | 85,00% | 832,89 | m2 | 21 616,92 Kč |
| 119 | K | 711141559 | Průhledný izolační pás bez vlnitých výztuží ze studené náhřezní pleteniny | t | 28 386,21 Kč | 0,74 | 3 991,69 Kč | 0,00% | 0,00 | t | 0,00 Kč | 15,00% | 0,02 | t | 383,99 Kč | 15,00% | 0,02 | t | 583,59 Kč | 85,00% | 0,13 | t | 3 107,00 Kč |
| 120 | M | 61815004 | pás azbestový netkaný modifikovaný ŽBS B 4 žímka s stěhovou ze skleněné šarlaty a spáleninou PE 800 nebo perimetrový nerezemín pokrytý na horním povrchu | m2 | 88,87 Kč | 3 892,05 | 268 050,80 Kč | 5,00% | 194,60 | m2 | 13 402,54 Kč | 8,00% | 159,82 | m2 | 6 627,06 Kč | 8,00% | 62,66 | m2 | 6 627,06 Kč | 92,00% | 720,60 | m2 | 147 427,94 Kč |
| 122 | K | 711142050 | Průhledný izolační pás bez vlnitých výztuží pletavou vlnou H&P | m2 | 105,76 Kč | 783,26 | 82 836,30 Kč | 0,00% | 0,00 | m2 | 0,00 Kč | 8,00% | 62,66 | m2 | 6 627,06 Kč | 8,00% | 62,66 | m2 | 6 627,06 Kč | 92,00% | 720,60 | m2 | 76 211,14 Kč |
| 123 | M | 61815004 | pás azbestový netkaný modifikovaný ŽBS B 4 žímka s vlnitou ze skleněné šarlaty a spáleninou PE 800 nebo perimetrový nerezemín pokrytý na horním povrchu | m2 | 88,87 Kč | 469,94 | 32 388,54 Kč | 0,00% | 0,00 | m2 | 0,00 Kč | 18,00% | 75,19 | m2 | 5 178,85 Kč | 16,00% | 75,19 | m2 | 3 178,65 Kč | 84,00% | 394,76 | m2 | 27 187,89 Kč |
| 129 | K | 996711002 | Plasťovina bez obořování pro izolační pásy, vlnitých a stěhových | % | 23 421,49 Kč | 1,83 | 37 969,88 Kč | 0,00% | 0,00 | % | 0,00 Kč | 20,00% | 0,32 | % | 7 597,93 Kč | 20,00% | 0,32 | % | 7 597,93 Kč | 80,00% | 1,90 | % | 30 981,79 Kč |
| 600 | K | 1000_019802 | Průhledná hydroizolační souvrstí spinné stěby ze průhledných výztuží do 4 m (D=4) s výztužnými prostředky/úchopky | m2 | 12,89 Kč | 3 918,66 | 49 732,88 Kč | 0,00% | 0,00 | m2 | 0,00 Kč | 20,00% | 783,73 | m2 | 9 946,58 Kč | 20,00% | 783,73 | m2 | 9 946,58 Kč | 80,00% | 3 134,93 | m2 | 39 786,31 Kč |
| 606 | K | 279322912 | Základová žláza ze ŽB z C 30/37 XC2 bez výztuže | m3 | 2 024,52 Kč | 57,14 | 172 831,60 Kč | 0,00% | 0,00 | m3 | 0,00 Kč | 20,00% | 40,00 | m3 | 120 981,18 Kč | 75,00% | 80,00 | m3 | 120 981,18 Kč | 30,00% | 17,14 | m3 | 51 849,50 Kč |
| 607 | K | 279301121 | Zřízení oboustranného bednění základových žil | m2 | 41,49 Kč | 278,99 | 166 198,85 Kč | 0,00% | 0,00 | m2 | 0,00 Kč | 20,00% | 195,29 | m2 | 81 029,57 Kč | 70,00% | 195,29 | m2 | 81 029,57 Kč | 30,00% | 83,70 | m2 | 34 726,96 Kč |
| 608 | K | 279301122 | Odstředění oboustranného bednění základových žil | m2 | 56,07 Kč | 278,99 | 166 198,85 Kč | 0,00% | 0,00 | m2 | 0,00 Kč | 20,00% | 195,29 | m2 | 81 029,57 Kč | 70,00% | 195,29 | m2 | 81 029,57 Kč | 30,00% | 83,70 | m2 | 34 726,96 Kč |
| 609 | K | 332301119 | Zřízení bednění literních stěpů v d 4 m | m2 | 440,27 Kč | 62,18 | 27 374,62 Kč | 0,00% | 0,00 | m2 | 0,00 Kč | 25,00% | 15,54 | m2 | 6 843,73 Kč | 25,00% | 15,54 | m2 | 6 843,73 Kč | 75,00% | 46,30 | m2 | 5 529,65 Kč |
| 610 | K | 332301116 | Odstředění bednění literních stěpů v d 4 m D 06 0,40 m | m2 | 58,50 Kč | 62,18 | 3 665,89 Kč | 0,00% | 0,00 | m2 | 0,00 Kč | 25,00% | 15,54 | m2 | 915,32 Kč | 25,00% | 15,54 | m2 | 915,32 Kč | 75,00% | 46,63 | m2 | 2 747,76 Kč |
| 670 | K | 411354330 | Zřízení podpěrné konstrukce stěpů výšky do 6 m | m2 | 258,54 Kč | 167,00 | 59 854,49 Kč | 0,00% | 0,00 | m2 | 0,00 Kč | 24,00% | 40,10 | m2 | 14 389,07 Kč | 24,00% | 40,10 | m2 | 14 389,07 Kč | 76,00% | 126,98 | m2 | 45 585,40 Kč |
| 673 | K | 413362111 | Zřízení podpěrné konstrukce nosnic výšky posklpení do 4 m | m2 | 124,85 Kč | 199,00 | 24 926,10 Kč | 0,00% | 0,00 | m2 | 0,00 Kč | 25,00% | 49,91 | m2 | 6 231,54 Kč | 25,00% | 49,91 | m2 | 6 231,54 Kč | 75,00% | 149,74 | m2 | 18 694,63 Kč |
| 675 | K | 417261115 | Zřízení bednění stěhových vlnic | m2 | 400,06 Kč | 1 429,20 | 565 247,75 Kč | 0,00% | 0,00 | m2 | 0,00 Kč | 12,00% | 171,52 | m2 | 69 989,73 Kč | 12,00% | 171,52 | m2 | 69 989,73 Kč | 88,00% | 1 257,81 | m2 | 518 258,02 Kč |
| 676 | K | PSV | 1.04 - Zdravotně technické instalace | | | | 7 700 215,15 Kč | | | | 732 482,29 Kč | | | | | | | | | | | 781 423,29 Kč | |
| 26 | K | 72115622F | Výhledové práce pro svodovou kanalizaci (včetně objektů v vlně, kabe před provedením výztuže, zábrany, střešní) | m3 | 820,22 Kč | 286,20 | 272 821,86 Kč | 100,00% | 298,26 | m3 | 272 621,95 Kč | 0,00% | 0,00 | m3 | 0,00 Kč | 100,00% | 298,26 | m3 | 272 621,95 Kč | 0,00% | 0,00 | m3 | 0,00 Kč |
| 27 | K | 721173401 | Průhledná nebo PVC DN4 svodná (bez DN 110) | m | 404,81 Kč | 72,00 | 29 146,49 Kč | 100,00% | 72,00 | m | 29 146,49 Kč | 0,00% | 0,00 | m | 0,00 Kč | 100,00% | 72,00 | m | 29 146,49 Kč | 0,00% | 0,00 | m | 0,00 Kč |
| 28 | K | 721173402 | Průhledná nebo PVC DN4 svodná (bez DN 110) | m | 442,02 Kč | 417,90 | 186 198,85 Kč | 100,00% | 417,90 | m | 186 198,85 Kč | 0,00% | 0,00 | m | 0,00 Kč | 100,00% | 417,90 | m | 186 198,85 Kč | 0,00% | 0,00 | m | 0,00 Kč |
| 29 | K | 721173403 | Průhledná nebo PVC DN4 svodná (bez DN 110) | m | 400,06 Kč | 357,70 | 164 638,48 Kč | 100,00% | 357,70 | m | 164 638,48 Kč | 0,00% | 0,00 | m | 0,00 Kč | 100,00% | 357,70 | m | 164 638,48 Kč | 0,00% | 0,00 | m | 0,00 Kč |
| 30 | K | 721173404 | Průhledná nebo PVC DN4 svodná (bez DN 200) | m | 790,11 Kč | 20,79 | 16 426,45 Kč | 100,00% | 20,79 | m | 16 426,45 Kč | 0,00% | 0,00 | m | 0,00 Kč | 100,00% | 20,79 | m | 16 426,45 Kč | 0,00% | 0,00 | m | 0,00 Kč |
| 82 | K | 721260111 | Zdravotně technické instalace v objektech vlnou do DN 125 | m | 15,04 Kč | 479,75 | 7 214,03 Kč | 77,23% | 370,50 | m | 5 571,25 Kč | 0,00% | 0,00 | m | 0,00 Kč | 77,23% | 370,50 | m | 5 571,25 Kč | 22,77% | 169,25 | m | 1 642,78 Kč |
| 83 | K | 721260112 | Zdravotně technické instalace v objektech vlnou DN 150 nebo DN 200 | m | 18,80 Kč | 386,70 | 8 682,81 Kč | 75,53% | 276,97 | m | 5 205,99 Kč | 0,00% | 0,00 | m | 0,00 Kč | 75,53% | 276,97 | m | 5 205,99 Kč | 24,47% | 89,73 | m | 1 686,62 Kč |
| 84 | K | 996721002 | Plasťovina bez vlnitých výztuží spinné stěby ze průhledných výztuží do 6 m | % | 27 607,78 Kč | 0,68 | 18 399,17 Kč | 20,00% | 0,13 | % | 8 671,83 Kč | 0,00% | 0,00 | % | 0,00 Kč | 20,00% | 0,13 | % | 3 871,83 Kč | 80,00% | 0,53 | % | 14 687,33 Kč |
| o | PSV | | 1.05 - Průhledná zařízení | | | | 247 707,38 Kč | | | | 0,00 Kč | | | | | | | | | | | 247 707,38 Kč | |
| o | PSV | | 1.06 - Ústřední vytápění | | | | 5 611 534,93 Kč | | | | 0,00 Kč | | | | | | | | | | | 5 611 534,93 Kč | |
| o | OST | | 0 - ostatní náklady | | | | 4 365,50 Kč | | | | 0,00 Kč | | | | | | | | | | | 4 365,50 Kč | |
| o | DI | | Vzduchotechnika 1 - Zařízení č. 1,2 | | | | 923 885,15 Kč | | | | 0,00 Kč | | | | | | | | | | | 923 885,15 Kč | |
| o | DI | | Vzduchotechnika 4 - Zařízení č. 1,1 | | | | 859 755,57 Kč | | | | 0,00 Kč | | | | | | | | | | | 859 755,57 Kč | |
| o | DI | | Vzduchotechnika 5 - Zařízení č. 1,3 | | | | 892 511,45 Kč | | | | 0,00 Kč | | | | | | | | | | | 892 511,45 Kč | |
| o | DI | | Vzduchotechnika 6 - Zařízení č. 2 | | | | 2 043 345,32 Kč | | | | 0,00 Kč | | | | | | | | | | | 2 043 345,32 Kč | |
| o | DI | | Vzduchotechnika 7 - Zařízení č. 3 | | | | 782 225,16 Kč | | | | 0,00 Kč | | | | | | | | | | | 782 225,16 Kč | |
| o | DI | | Zařízení č. 4 | | | | 0,00 Kč | | | | 0,00 Kč | | | | | | | | | | | 0,00 Kč | |
| o | DI | | Vzduchotechnika 9 - Zařízení č. 5 | | | | 915 802,95 Kč | | | | 0,00 Kč | | | | | | | | | | | 915 802,95 Kč | |
| o | DI | | Vzduchotechnika 10 - Zařízení č. 6 | | | | 1 017 726,44 Kč | | | | 0,00 Kč | | | | | | | | | | | 1 017 726,44 Kč | |
| o | DI | | Vzduchotechnika 11 - Zařízení č. 7 | | | | 163 947,11 Kč | | | | 0,00 Kč | | | | | | | | | | | 163 947,11 Kč | |
| o | DI | | Vzduchotechnika 12 - Zařízení č. 8 | | | | 192 387,25 Kč | | | | 0,00 Kč | | | | | | | | | | | 192 387,25 Kč | |
| o | DI | | Vzduchotechnika 13 - Zařízení č. 10 | | | | 8 994,18 Kč | | | | 0,00 Kč | | | | | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-----|---|------------|--|----|--------------|----------|---------------|---------|--------|----|---------------|---------|--------|-------|--------------|-----------|--------|-------|--------------|-------------|----------|------|---------------|-------------|
| 40 | K | 262011009 | Výstup kompletního kontraktu v technické úrovni 10 505 | 1 | 20 877,58 Kč | 1,01 | 21 085,64 Kč | 0,00% | 0,00 | 1 | 0,00 Kč | 100,00% | 1,01 | 1 | 21 085,64 Kč | 100,00% | 1,01 | 1 | 21 085,64 Kč | 0,00% | 0,00 | 1 | 0,00 Kč | |
| 41 | K | 411331021 | Zřízení jednotky vzduchotechniky | m2 | 338,23 Kč | 819,78 | 279 328,42 Kč | 0,00% | 0,00 | m2 | 0,00 Kč | 100,00% | 154,52 | m2 | 32 213,82 Kč | 33,00% | 154,52 | m2 | 52 211,87 Kč | 81,00% | 659,16 | m2 | 223 013,75 Kč | |
| 42 | K | 411331023 | Zřízení jednotky vzduchotechniky včetně výhledu do 4 m | m2 | 124,65 Kč | 7 507,90 | 845 586,55 Kč | 0,00% | 0,00 | m2 | 0,00 Kč | 8,00% | 404,63 | m2 | 75 468,92 Kč | 8,00% | 404,63 | m2 | 75 468,92 Kč | 92,00% | 6 953,27 | m2 | 868 009,03 Kč | |
| 43 | K | 413321016 | Hadnice, průhledná s průměrem 200 mm C 3002 K01 | m3 | 2 740,25 Kč | 20,73 | 59 964,02 Kč | 0,00% | 0,00 | m3 | 0,00 Kč | 15,00% | 3,11 | m3 | 8 344,60 Kč | 15,00% | 3,11 | m3 | 15 844,64 Kč | 85,00% | 1,69 | m3 | 48 419,62 Kč | |
| 44 | K | 413321017 | Zřízení jednotky vzduchotechniky s potrubím | m2 | 462,29 Kč | 103,04 | 74 824,12 Kč | 0,00% | 0,00 | m2 | 0,00 Kč | 15,00% | 22,81 | m2 | 11 734,12 Kč | 15,00% | 22,81 | m2 | 13 234,32 Kč | 85,00% | 1,69 | m2 | 63 640,01 Kč | |
| 45 | K | 413321020 | Výstup nového, velkých tvárné nebo průhledná venkovní stěna | 1 | 30 877,58 Kč | 3,36 | 70 581,73 Kč | 0,00% | 0,09 | 1 | 0,00 Kč | 15,00% | 0,51 | 1 | 16 587,26 Kč | 15,00% | 0,51 | 1 | 30 587,26 Kč | 85,00% | 2,87 | 1 | 50 594,47 Kč | |
| 46 | K | 417351021 | Výstup dubových prkno v rámci dokončovací úroveň 10 505 | 1 | 20 877,58 Kč | 1,79 | 37 472,61 Kč | 0,00% | 0,00 | 1 | 0,00 Kč | 15,00% | 4,59 | m2 | 12 943,78 Kč | 15,00% | 4,59 | m2 | 12 943,78 Kč | 85,00% | 26,02 | m3 | 72 341,71 Kč | |
| 47 | K | 401310213 | Výhledové nebo výhledové úroveň z betonu C 16/20 B 16/100 PE | m2 | 281,18 Kč | 913,30 | 194 092,00 Kč | 95,00% | 486,59 | m2 | 186 807,90 Kč | 5,00% | 25,62 | m2 | 5 840,89 Kč | 10,00% | 0,27 | 1 | 5 840,89 Kč | 85,00% | 1,53 | 1 | 31 951,77 Kč | |
| 106 | K | 549101111 | Lešení poměrně pro objem pozemních staveb a lešeníová podstavce v de 1,9 m začínají do 150 kg/m2 | m2 | 40,00 Kč | 703,82 | 31 743,00 Kč | 5,00% | 99,68 | m2 | 1 567,10 Kč | 20,00% | 154,72 | m2 | 6 348,41 Kč | 25,00% | 198,40 | m2 | 7 935,51 Kč | 75,00% | 5,85 | m2 | 23 806,53 Kč | |
| 107 | K | 549101112 | Lešení poměrně pro objem pozemních staveb a lešeníová podstavce v de 1,9 m začínají do 150 kg/m2 | m2 | 54,89 Kč | 91,51 | 3 789,21 Kč | 5,00% | 3,38 | m2 | 185,16 Kč | 20,00% | 13,50 | m2 | 740,64 Kč | 25,00% | 16,88 | m2 | 925,20 Kč | 75,00% | 10,61 | m2 | 2 777,41 Kč | |
| 114 | K | 098011002 | Přehled panelů pro budovy v de 12 m | 1 | 26,57 Kč | 2 310,07 | 65 986,50 Kč | 15,00% | 346,51 | 1 | 9 899,49 Kč | 25,00% | 277,52 | 1 | 18 429,13 Kč | 40,00% | 924,03 | 1 | 28 396,62 Kč | 60,00% | 1 386,04 | 1 | 39 597,95 Kč | |
| 115 | K | 111111001 | Přehlední tabule pro zemi včetně odstavce za stavbu v rámci jednotky | m2 | 16,23 Kč | 734,72 | 12 011,81 Kč | 5,00% | 39,45 | m2 | 600,58 Kč | 30,00% | 157,74 | m2 | 2 402,36 Kč | 25,00% | 197,18 | m2 | 3 002,95 Kč | 75,00% | 591,54 | m2 | 9 008,86 Kč | |
| 116 | K | 11142101 | Přehlední tabule pro zemi včetně odstavce za stavbu v rámci jednotky | m2 | 29 246,21 Kč | 2,24 | 8 716,87 Kč | 0,00% | 0,01 | m2 | 1 487,19 Kč | 0,00% | 0,02 | 15,69 | m2 | 270,08 Kč | 15,00% | 13,69 | m2 | 1 679,14 Kč | 75,00% | 0,18 | m2 | 5 087,71 Kč |
| 117 | K | 111112001 | Přehlední tabule pro zemi včetně odstavce za stavbu v rámci jednotky | m2 | 13,96 Kč | 91,27 | 1 487,19 Kč | 0,00% | 0,00 | m2 | 0,00 Kč | 15,00% | 13,69 | m2 | 270,08 Kč | 15,00% | 13,69 | m2 | 1 679,14 Kč | 85,00% | 77,58 | m2 | 1 247,11 Kč | |
| 118 | K | 11142101 | Přehlední tabule pro zemi včetně odstavce za stavbu v rámci jednotky | m2 | 29 246,21 Kč | 0,63 | 606,83 Kč | 0,00% | 0,00 | m2 | 0,00 Kč | 18,00% | 0,96 | m2 | 139,00 Kč | 15,00% | 0,96 | m2 | 136,00 Kč | 85,00% | 0,03 | m2 | 770,88 Kč | |
| 119 | K | 111112001 | Přehlední tabule pro zemi včetně odstavce za stavbu v rámci jednotky | m2 | 0,07 Kč | 1 877,43 | 146 810,96 Kč | 2,50% | 39,44 | m2 | 3 670,22 Kč | 20,00% | 315,68 | m2 | 29 362,19 Kč | 22,50% | 354,90 | m2 | 33 032,47 Kč | 77,50% | 1 722,53 | m2 | 111 776,50 Kč | |
| 120 | M | 12103004 | Průhlední tabule pro zemi včetně odstavce za stavbu v rámci jednotky | m2 | 68,87 Kč | 907,02 | 62 403,50 Kč | 0,00% | 0,00 | m2 | 0,00 Kč | 40,00% | 362,83 | m2 | 24 987,23 Kč | 45,00% | 408,16 | m2 | 28 110,63 Kč | 55,00% | 496,88 | m2 | 34 357,64 Kč | |
| 122 | K | 111142009 | Přehlední tabule pro zemi včetně odstavce za stavbu v rámci jednotky | m2 | 106,76 Kč | 182,54 | 10 300,00 Kč | 0,00% | 0,00 | m2 | 0,00 Kč | 8,00% | 14,90 | m2 | 1 544,41 Kč | 8,00% | 14,90 | m2 | 1 544,41 Kč | 92,00% | 147,93 | m2 | 12 760,47 Kč | |
| 123 | M | 12103004 | Průhlední tabule pro zemi včetně odstavce za stavbu v rámci jednotky | m2 | 68,87 Kč | 109,52 | 7 542,88 Kč | 0,00% | 0,00 | m2 | 0,00 Kč | 18,00% | 17,52 | m2 | 1 206,88 Kč | 18,00% | 17,52 | m2 | 1 206,88 Kč | 84,00% | 82,00 | m2 | 6 336,01 Kč | |
| 124 | K | 068711022 | Přehlední tabule pro zemi včetně odstavce za stavbu v rámci jednotky | m | 23 421,49 Kč | 0,38 | 8 853,32 Kč | 0,00% | 0,00 | m | 0,00 Kč | 20,00% | 0,08 | m | 1 720,66 Kč | 20,00% | 0,08 | m | 1 720,66 Kč | 80,00% | 0,30 | m | 7 082,66 Kč | |
| 800 | K | 101_019002 | Přehlední tabule pro zemi včetně odstavce za stavbu v rámci jednotky | m2 | 12,80 Kč | 569,55 | 7 209,38 Kč | 0,00% | 0,00 | m2 | 0,00 Kč | 20,00% | 0,08 | m2 | 1 720,66 Kč | 20,00% | 0,08 | m2 | 1 720,66 Kč | 80,00% | 0,30 | m | 7 082,66 Kč | |
| 801 | K | 215920132 | Základová vrstva ze železa B. C 3002 K02 bez výhledu | m3 | 3 024,62 Kč | 8,31 | 25 120,01 Kč | 0,00% | 0,00 | m3 | 0,00 Kč | 20,00% | 113,91 | m3 | 1 445,68 Kč | 20,00% | 113,91 | m3 | 1 445,68 Kč | 80,00% | 455,64 | m3 | 3 792,71 Kč | |
| 802 | K | 215920131 | Zřízení osazovacího bodového stěnového aul | m2 | 414,91 Kč | 40,55 | 16 974,56 Kč | 0,00% | 0,00 | m2 | 0,00 Kč | 70,00% | 5,81 | m2 | 17 584,05 Kč | 70,00% | 5,81 | m2 | 17 584,05 Kč | 80,00% | 2,49 | m2 | 7 536,02 Kč | |
| 803 | K | 27301122 | Ochranné okenní náhrady s drátěnými zábradlími | m2 | 66,07 Kč | 40,54 | 2 679,01 Kč | 0,00% | 0,00 | m2 | 0,00 Kč | 70,00% | 28,38 | m2 | 11 777,18 Kč | 70,00% | 28,38 | m2 | 11 777,18 Kč | 30,00% | 12,18 | m2 | 5 042,36 Kč | |
| 804 | K | 332291115 | Zřízení jednotky vzduchotechniky v de 4 m | m2 | 440,27 Kč | 92,51 | 3 948,78 Kč | 0,00% | 0,00 | m2 | 0,00 Kč | 25,00% | 2,34 | m2 | 994,70 Kč | 25,00% | 2,34 | m2 | 994,70 Kč | 75,00% | 6,78 | m2 | 2 984,09 Kč | |
| 805 | K | 411354333 | Zřízení jednotky vzduchotechniky v de 4 m | m2 | 358,34 Kč | 24,23 | 8 714,03 Kč | 0,00% | 0,00 | m2 | 0,00 Kč | 25,00% | 2,26 | m2 | 133,12 Kč | 25,00% | 2,26 | m2 | 133,12 Kč | 75,00% | 6,78 | m2 | 399,31 Kč | |
| 806 | K | 413331111 | Zřízení jednotky vzduchotechniky v de 4 m | m2 | 124,85 Kč | 20,02 | 3 022,87 Kč | 0,00% | 0,00 | m2 | 0,00 Kč | 24,00% | 5,83 | m2 | 2 091,37 Kč | 24,00% | 5,83 | m2 | 2 091,37 Kč | 74,00% | 18,46 | m2 | 6 622,67 Kč | |
| 807 | K | 417351115 | Zřízení jednotky vzduchotechniky v de 4 m | m2 | 484,06 Kč | 207,78 | 84 771,06 Kč | 0,00% | 0,00 | m2 | 0,00 Kč | 12,00% | 24,93 | m2 | 10 172,60 Kč | 12,00% | 24,93 | m2 | 10 172,60 Kč | 88,00% | 182,83 | m2 | 14 592,96 Kč | |
| 808 | K | 12116023 | Výhledové nebo výhledové úroveň z betonu C 16/20 B 16/100 PE | m2 | 900,79 Kč | 15,59 | 14 348,52 Kč | 100,00% | 15,59 | m3 | 14 349,52 Kč | 0,00% | 0,00 | m3 | 0,00 Kč | 100,00% | 15,59 | m3 | 14 348,52 Kč | 0,00% | 0,00 | m3 | 14 348,52 Kč | |
| 809 | K | 121173401 | Průhlední tabule pro zemi včetně odstavce za stavbu v rámci jednotky | m | 404,81 Kč | 3,00 | 1 214,44 Kč | 0,00% | 0,00 | m | 0,00 Kč | 100,00% | 3,00 | m | 1 214,44 Kč | 0,00% | 0,00 | m | 1 214,44 Kč | 0,00% | 0,00 | m | 3 000,00 Kč | |
| 810 | K | 121173402 | Průhlední tabule pro zemi včetně odstavce za stavbu v rámci jednotky | m | 444,02 Kč | 12,90 | 5 727,83 Kč | 0,00% | 0,00 | m | 0,00 Kč | 100,00% | 12,90 | m | 5 727,83 Kč | 0,00% | 0,00 | m | 5 727,83 Kč | 0,00% | 0,00 | m | 0,00 Kč | |
| 811 | K | 121173403 | Průhlední tabule pro zemi včetně odstavce za stavbu v rámci jednotky | m | 600,95 Kč | 7,30 | 4 380,38 Kč | 0,00% | 0,00 | m | 0,00 Kč | 100,00% | 7,30 | m | 4 380,38 Kč | 0,00% | 0,00 | m | 4 380,38 Kč | 0,00% | 0,00 | m | 0,00 Kč | |
| 812 | K | 121173404 | Průhlední tabule pro zemi včetně odstavce za stavbu v rámci jednotky | m | 790,51 Kč | 0,21 | 165,92 Kč | 100,00% | 0,21 | m | 165,92 Kč | 0,00% | 0,00 | m | 0,00 Kč | 100,00% | 0,21 | m | 165,92 Kč | 0,00% | 0,00 | m | 0,00 Kč | |
| 813 | K | 121290111 | Zřízení jednotky vzduchotechniky v de 4 m | m | 19,04 Kč | 25,28 | 370,60 Kč | 77,23% | 19,50 | m | 293,22 Kč | 0,00% | 0,00 | m | 0,00 Kč | 77,23% | 19,50 | m | 293,22 Kč | 22,77% | 5,75 | m | 86,46 Kč | |
| 814 | K | 06872102 | Zřízení jednotky vzduchotechniky v de 4 m | m | 16,80 Kč | 15,30 | 262,77 Kč | 75,53% | 14,58 | m | 274,00 Kč | 0,00% | 0,00 | m | 0,00 Kč | 75,53% | 14,58 | m | 274,00 Kč | 24,47% | 4,72 | m | 88,77 Kč | |
| 815 | K | 06872102 | Zřízení jednotky vzduchotechniky v de 4 m | m | 16,80 Kč | 15,30 | 262,77 Kč | 75,53% | 14,58 | m | 274,00 Kč | 0,00% | 0,00 | m | 0,00 Kč | 75,53% | 14,58 | m | 274,00 Kč | 24,47% | 4,72 | m | 88,77 Kč | |
| 816 | K | 06872102 | Zřízení jednotky vzduchotechniky v de 4 m | m | 16,80 Kč | 15,30 | 262,77 Kč | 75,53% | 14,58 | m | 274,00 Kč | 0,00% | 0,00 | m | 0,00 Kč | 75,53% | 14,58 | m | 274,00 Kč | 24,47% | 4,72 | m | 88,77 Kč | |
| 817 | K | 06872102 | Zřízení jednotky vzduchotechniky v de 4 m | m | 16,80 Kč | 15,30 | 262,77 Kč | 75,53% | 14,58 | m | 274,00 Kč | 0,00% | 0,00 | m | 0,00 Kč | 75,53% | 14,58 | m | 274,00 Kč | 24,47% | 4,72 | m | 88,77 Kč | |
| 818 | K | 06872102 | Zřízení jednotky vzduchotechniky v de 4 m | m | 16,80 Kč | 15,30 | 262,77 Kč | 75,53% | 14,58 | m | 274,00 Kč | 0,00% | 0,00 | m | 0,00 Kč | 75,53% | 14,58 | m | 274,00 Kč | 24,47% | 4,72 | m | 88,77 Kč | |
| 819 | K | 06872102 | Zřízení jednotky vzduchotechniky v de 4 m | m | 16,80 Kč | 15,30 | 262,77 Kč | 75,53% | 14,58 | m | 274,00 Kč | 0,00% | 0,00 | m | 0,00 Kč | 75,53% | 14,58 | m | 274,00 Kč | 24,47% | 4,72 | m | 88,77 Kč | |
| 820 | K | 06872102 | Zřízení jednotky vzduchotechniky v de 4 m | m | 16,80 Kč | 15,30 | 262,77 Kč | 75,53% | 14,58 | m | 274,00 Kč | 0,00% | 0,00 | m | 0,00 Kč | 75,53% | 14,58 | m | 274,00 Kč | 24,47% | 4,72 | m | 88,77 Kč | |
| 821 | K | 06872102 | Zřízení jednotky vzduchotechniky v de 4 m | m | 16,80 Kč | 15,30 | 262,77 Kč | 75,53% | 14,58 | m | 274,00 Kč | 0,00% | 0,00 | m | 0,00 Kč | 75,53% | 14,58 | m | 274,00 Kč | 24,47% | 4,72 | m | 88,77 Kč | |
| 822 | K | 06872102 | Zřízení jednotky vzduchotechniky v de 4 m | m | 16,80 Kč | 15,30 | 262,77 Kč | 75,53% | 14,58 | m | 274,00 Kč | 0,00% | 0,00 | m | 0,00 Kč | 75,53% | 14,58 | m | 274,00 Kč | 24,47% | 4,72 | m | 88,77 Kč | |
| 823 | K | 06872102 | Zřízení jednotky vzduchotechniky v de 4 m | m | 16,80 Kč | 15,30 | 262,77 Kč | 75,53% | 14,58 | m | 274,00 Kč | 0,00% | 0,00 | m | 0,00 Kč | 75,53% | 14,58 | m | 274,00 Kč | 24,47% | 4,72 | m | 88,77 Kč | |
| 824 | K | 06872102 | Zřízení jednotky vzduchotechniky v de 4 m | m | 16,80 Kč | 15,30 | 262,77 Kč | 75,53% | 14,58 | m | 274,00 Kč | 0,00% | 0,00 | m | 0,00 Kč | 75,53% | 14,58 | m | 274,00 Kč | 24,47% | 4,72 | m | 88,77 Kč | |
| 825 | K | 06872102 | Zřízení jednotky vzduchotechniky v de 4 m | m | 16,80 Kč | 15,30 | 262,77 Kč | 75,53% | 14,58 | m | 274,00 Kč | 0,00% | 0,00 | m | 0,00 Kč | 75,53% | 14,58 | m | 274,00 Kč | 24,47% | 4,72 | m | 88,77 Kč | |
| 826 | K | 06872102 | Zřízení jednotky vzduchotechniky v de 4 m | m | 16,80 Kč | 15,30 | 262,77 Kč | 75,53% | 14,58 | m | 274,00 Kč | 0,00% | 0,00 | m | 0,00 Kč | 75,53% | 14,58 | m | 274,00 Kč | 24,47% | 4,72 | m | 88,77 Kč | |
| 827 | K | 06872102 | Zřízení jednotky vzduchotechniky v de 4 m | m | 16,80 Kč | 15,30 | 262,77 Kč | 75,53% | 14,58 | m | 274,00 Kč | 0,00% | 0,00 | m | 0,00 Kč | 75,53% | 14,58 | m | 274,00 Kč | 24,47% | 4,72 | m | 88,77 Kč | |
| 828 | K | 06872102 | Zřízení jednotky vzduchotechniky v de 4 m | m | 16,80 Kč | 15,30 | 262,77 Kč | 75,53% | 14,58 | m | 274,00 Kč | 0,00% | 0,00 | m | 0,00 Kč | 75,53% | 14,58 | m | 274,00 Kč | 24,47% | 4,72 | m | 88,77 Kč | |
| 829 | K | 06872102 | Zřízení jednotky vzduchotechniky v de 4 m | m | 16,80 Kč | 15,30 | 262,77 Kč | 75,53% | 14,58 | m | 274,00 Kč | 0,00% | 0,00 | m | 0,00 Kč | 75,53% | 14,58 | m | 274,00 Kč | 24,47% | 4,72 | m | 88,77 Kč | |
| 830 | K | 06872102 | Zřízení jednotky vzduchotechniky v de 4 m | m | 16,80 Kč | 15,30 | 262,77 Kč | 75,53% | 14,58 | m | 274,00 Kč | 0,00% | 0,00 | | | | | | | | | | | |

